
 

 

Kuopion Karttulassa Riuttalan kylässä sijaitseva Riuttalan Talonpoikasmuseo historia ulottuu aina vuodelle 1657 saakka, 

jolloin tilasta löytyy merkintä Pietari Brahen hallitsemien läänialueiden kartasta. Sittemmin tämä savolainen mahtitila on 

siirtynyt vuonna 1975 Ikäheimon suvulta Riuttalan talopoikaiskulttuurin suojelusäätiön omistukseen ja hallintaan. 

Tänä päivänä Riuttalan Talonpoikaismuseo palvelee kesäkautena 14 hehtaarin ja yli 20 rakennuksen kokonaisuuden 

kattavana museona. Erilaisten tapahtumien lisäksi Riuttala on oiva paikka erilaisille ryhmille retki-, juhla- ja 

kokouspaikkana. Museoalueella toimivasta Kahvila-Ravintola Katrin Kammarj´sta voidaan vierailijoille loihtia monenlaiset 

tarjoilut kuten retkieväät, kahvitus ja juhlakattaus. 

 

Museo- ja kesäteatterimatka 3.7.2024 

 

Lähde mukaan kotiseutumatkalle! 

Järjestämme kesäisen päiväretken keskiviikkona 3.7.2024 Riuttalan talonpoikaismuseoon ja illan 
vietämme Tammenrannan kesäteatterista nauttien. 

Matkan hinta on 64,00 € + 2 € toimistokulu = 66,00 €/hlö 

 

Hintaan sisältyy: 

- bussimatkat 
- opastukset Riuttalassa 
- keittoruoka Riuttalassa  
- teatterilippu Tammenrannan kesäteatteriin 
- väliaikakahvit Tammenrannassa 

 

Mukaan mahtuu 50 kvessiläistä. 

 

 

 



Aikataulu: 

klo 13 lähtö Kuopion matkakeskukselta 

n klo 14 Riuttalassa, jossa opastetut kierrokset 

klo 15:30 ruokailu (kermainen kasvissosekeitto, peltilihapiirakkaa, pullavanukas ja vaniljakastike) 

 omatoimista kiertelyä Riuttalan museoalueella 

klo 17:30 lähtö kohti Vehmasmäkeä 

Klo 19 Rakkautta ryytimaalla -näytelmä 

 väliaikakahvit 

n klo 21:30 Kuopion matkakeskuksella 

 

Sitovat ilmoittautumiset 30.5.2024 mennessä KVES:n kotisivujen matkat-osiossa olevalla sähköisellä 
lomakkeella https://kuopio-kves.elakkeensaajat.fi/toiminta/matkat/ilmoittaudu-matkalle. Ilmoita nimi 
ja mahdolliset erikoisruokavaliot. 

Matkan maksu eräpäivänä 30.5.2024 yhdistyksen matkatilille FI34 5600 0520 286363. 

Lisätietoja Eeva Ikäheimo, eevaikaheimo@hotmail.com tai 0400 679584li 20 rakennuksen 
kokonaisuuden kattavana museona. Erilaisten tapahtumien lisäksi Riuttala 
on oiva paikka erilaisille ryhmille retki-, juhla- ja  

 

Kesän 2024 näytelmä on Rakkautta Ryytimaalla 

Markku Hyvösen kirjoittama hulvaton komedia, jonka keskipisteessä seurataan Ryytimaan perhettä. Maailma kulkee 
eteenpäin, riippumatta jaksavatko kaikki samassa tahdissa. Digiaika koettelee, pankkien uudet käytännöt rasittavat, 
lapset tulisi saatella maailmaan ja ihan vaan hullut naapurit sekoittavat pakkaa. Nyt kun koronasta päästiin niin on kaiken 
maailman digivirusten aika koetella pientä ihmistä. Mutta mahtuuhan tähän sekavaan maailmaan vielä rakkauttakin, se 
tulee aina niin yllättävästä suunnasta. 

Nopeatempoinen ja vaihteikas näytelmä maailman hulluudesta. Näytelmän käsikirjoitus ja tekijänoikeus Markku 
Hyvönen, ohjaus Jukka Kolehmainen. Näytelmän tuottaa Vehmasmäen Nuorisoseura ry. 
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